
 
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   
БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про розробку проектно-кошторисної документації по улаштуванню 

фільтраційного колодязя з локальними очисними спорудами дощової 
каналізації по вулиці Франка  в селі Гора Бориспільського району 

Київської області 
  

Заслухавши пропозицію депутата Гірської сільської ради Величка В.А. про 
необхідність розроблення проектно-кошторисної документації для 
улаштуванню фільтраційного колодязя з локальними очисними спорудами 
дощової каналізації в с. Гора,  керуючись ст. 25, 31 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Гірська сільська рада  

 
ВИРІШИЛА: 

1. Розробити проектно-кошторисну документацію по улаштуванню 
фільтраційного колодязя з локальними очисними спорудами дощової 
каналізації по вулиці Франка в селі Гора Бориспільського району Київської 
області 

 2. Головному бухгалтеру Гірської сільської ради врахувати при внесення 
змін до сільського бюджету на 2020 рік, виділення коштів на розробку даного 
проекту.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань бюджету, фінансів, соціально-економічного та культурного розвитку. 
 
с. Гора 
від 18 червня 2020 року 
№  1798-92-VІІ       

 
 

Сільський голова                                                                                  Р.М. Дмитрів 
 
 
 
 
 
 



 
  


